

**Skala Holding ApS
Rædersgade 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 91 82 28

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21/3 2019



Kurt Ankjær
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skala Holding ApS
Rædersgade 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 91 82 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Kurt Ankjær, direktør
Emil Simonsen, direktør
Kent Alsbo Jørgensen, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.503.078, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.624.980.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.506.710	1.279.062
Finansielle omkostninger	2	<u>-906</u>	<u>-4.536</u>
Resultat før skat		1.502.054	1.270.776
Skat af årets resultat		<u>1.024</u>	<u>1.823</u>
Årets resultat		<u>1.503.078</u>	<u>1.272.599</u>
Ekstraordinært udbytte		432.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.778.666	1.272.599
Overført resultat		<u>2.849.744</u>	<u>0</u>
		<u>1.503.078</u>	<u>1.272.599</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>4.554.436</u>	<u>6.499.334</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.554.436</u>	<u>6.499.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.554.436</u>	<u>6.499.334</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.145	0
Selskabsskat		<u>1.024</u>	<u>79.801</u>
Tilgodehavender		<u>76.169</u>	<u>79.801</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.169</u>	<u>79.801</u>
Aktiver i alt		<u>4.630.605</u>	<u>6.579.135</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.575.236	3.353.902
Overført resultat		2.849.744	0
Egenkapital	4	<u>4.624.980</u>	<u>3.553.902</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.019.608
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>3.025.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.625</u>	<u>3.025.233</u>
Passiver i alt		<u>4.630.605</u>	<u>6.579.135</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>906</u>	<u>4.536</u>
	<u>906</u>	<u>4.536</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.979.200</u>	<u>2.979.200</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.979.200</u>	<u>2.979.200</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.520.134	2.247.535
Årets resultat	1.506.710	1.272.599
Udbytte modtaget	<u>-3.451.608</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.575.236</u>	<u>3.520.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.554.436</u>	<u>6.499.334</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skala Arkitekter A/S	Horsens	40%	11.386.087	3.766.774

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	3.353.902	0	0	3.553.902
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-432.000	-432.000
Årets resultat	0	-1.778.666	2.849.744	432.000	1.503.078
Egenkapital 31. december 2018	200.000	1.575.236	2.849.744	0	4.624.980

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor trediemand.